AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA FINANCEIRA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ/RS, no uso de suas atribuições legais,

comunica aos interessados que a sessão pública para abertura dos envelopes referentes às propostas será no

dia 15 de outubro de 2019, às 16 horas, na Secretaria Municipal da Administração - Setor de Licitações

- sita junto ao prédio da Prefeitura Municipal, na Av. Silvio Sanson, 1135. Mais informações, edital e

documentação pertinente poderão ser obtidas no endereço acima, pelo fone (54) 3443-5717 ou através do

site www.guapore.rs.gov.br. ADALBERTO JOÃO BASTIAN. Prefeito, em exercício.

http://www.guapore.rs.gov.br/